МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТР АДА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение мэра г. Аргун
от 24 март 2020 года № 153 «О создании

оперативного штаба»

В связи кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии города
Аргун, руководствуясь Уставом города Аргун от 3 августа 2021 № 35,
принятый решением Совета депутатов г. Аргун и на основании статьи 7, части
6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в состав оперативного штаба по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции на территории городского
округа город Аргун, утвержденного распоряжением мэра от 24 марта 2020 г.
№ 153 «О создании оперативного штаба» (далее - оперативный штаб),
следующее изменение:

а) ввести в состав оперативного штаба Абубакарова Идриса
Магомедовича, депутата Парламента Чеченской Республики IV созыва,
членом комиссии;

б) вывести из состава оперативного штаба Гарнаева Джабраила
Таировича.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте мэрии и
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в
Аргунской городской газете.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Мэр И.А. Масаев